
Velké náměstí 2 č.ú. 182050112/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 Kancelář starosty 

 

 
 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
MUST/032539/2016/VED/sek Mgr. B. Hrdlička 383 700 125 29. června 2016 
 
 
 
Vážený pane doktore, 
 

k žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
sděluji:  

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice v období od 1.1.2011 do dnešního dne na území města 
Strakonice zamítl 5 žádostí o umístění reklamních zařízení nebo staveb pro reklamu podle 
ustanovení § 92 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. u územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Z uvedených zamítnutých žádostí se dvě zamítnutí týkala žádostí, které podala dne 16.12.2015 a 
dne 27.1.2016 společnost, která žádala o informaci.  

Další tři rozhodnutí o zamítnutí žádosti o umístění stavby se týkala jiných právnických osob. Kopie 
těchto rozhodnutí zasíláme v příloze jako součást poskytnuté informace. 
 
 
 
 
S přáním hezkého dne  
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Břetislav Hrdlička 
starosta města Strakonice 
 


























